משרד הפנים מממן בשנה הראשונה ולאט לאט מקטין את המימון מול הרשות. איציק בוגר תואר שני וההכשרה שלהם מוכוונת לעולם המוניציפאלי ומייצרת רווח מאוד גדול. ההצלחה שלו תלויה גם בנו.

**גלעד לואיס עזב את המליאה.**

### אישור לחוק עירוני לחנייה

מצורף נספח חוק עזר עירוני התש"ף - 2019

**שירה:** הצורך עלה בישיבה לפני מספר חודשים. סיכמנו שנקדם חוק עזר והעברנו את עבודת ההכנה ליוזר שעשה את שיעורי הבית המבוקשים.

**יזהר:** בדרך כלל אני כותב חוקי עזר ומביא לכם להערות. במקרה הזה התחלתי את הטיפול בסוגיה במטה בנימין. היו יישובים שהגיעו אליהם כלים כבדים וחוונו על כל החניות.

**יזהר:** זה סטטוסטורי, אנחנו לא קובעים גובה. צריך לקחת את הסעיפים שבוקשו ולעשות הודעת קנס. רק ההליך במשרד הפנים ייקח כשנה.

**חיים:** אני מציע שנאמץ את החוק בתור פיילוט לחצי שנה.

**שירה:** אני מציעה שלעשות חצי שנה הסברה ואז להתחיל לאכוף רק בחניית נכים ובאדום לבן וכדומה.

הצבעה: חוק עזר לבית אל העמדת רכב וחנייתו ה'תש"ף – 2019, כאשר מימוש חוק העזר יבוא לאישור שני של המליאה.

החלטה: חוק עזר לבית אל העמדת רכב וחנייתו ה'תש"ף – 2019, כאשר מימוש חוק העזר יבוא לאישור שני של המליאה אושר פה אחד.

### אישור להקצאת אשראי ל-7.5% לשנת 2020 (כאשתקד)

הצבעה: הקצאת אשראי ל-7.5% לשנת 2020 (כאשתקד)

החלטה: הקצאת אשראי ל-7.5% לשנת 2020 (כאשתקד) אושר פה אחד.

### הקדמת תקציבי מפעל הפיס לשנים 2019-2026

**ליאור:** כל שנה אנו מקבלים כ- 600,000 ₪ ממפעל הפיס.